López, propietario de doscientas cuarenta (240) participaciones. sociales - iguales, acumulativas e. ' 
indivisibles de un dólar (USD1,do) de valor: nominal cada una, pagadas en: su totalidad; el-señor : 
Carlos Alberto Quintero López, propietario de ciento cuarenta y ocho (148) participaciones sociales 

"iguales, acumulativas: e.indivisibles de un dólar (USD1,00) de. valor nomirial-cada una, pagadas.en su * 
totalidad; y, el señor.Arnoldo de Jesús-Ibarra Cossio, propietario de-doce-£12) participaciones sociales: ->——=---——-